
t--",--*,^I EENZING _ FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 29.A5 -25 1l:25:29

.ln a,-lLs

Drstanta
Cod columbofrl
Lat i tudrne

Ceas Atomi-c
Ceas BENZfNG
Srncroni- zare
Po:. rmbarcati

1

0s1 1 1 746990
+047.55.05,5

29 -45 -25
29.45.25
1.) n r atrLa-v)-LJ
015

Loc lansa:e
I ^-^ -uata I ans a: - --

Columbofi l
LOngatuor:e

(J_r>
rAOA

/lDar0 ?h

lApa.s,L*n\x, 3
3A. 05. 2025

Sofroni Gheorqhe
rfl?tr (tr, )a a

JJ - LW t I

l:23:46
7:23:46
1 :23 :45

Nr. JCI f C I1lC1 Culo
are

Nr. inel
Senzor

t_
| 1m-r)arca re
I

I Data Ora
Obs ervat ir

001
002
c03
004
0n(

i^1

[.]0 B

009
0r 0

0'1 1

412
n'1 ?

4". A

015

RO
RO
RO
RO
RO
RO
pn
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
t(u

29.A5
29.A5
29.45
29.A5
29.45
,o ntr

29.45
29 -05
)q nq
29 -45
29.45
29.A5
29.A5
29 -A5
29.05

23:11
)4,-)n
23:33

005
004
0'1 1

009
018
n10

010
015
nn?

c17
008
005
014
 4 aUIO
013

24 a299531 FiALBSloa0oogeo
24 A299528 F I GUPA I Oa:a0t tn
23 A592204 MlALBSloa0oOOOo
24 A299545 MiGUr lDB0C0252
23 a692238 r ler,es I oeo o't c7D
2A 11 53A5 F I ALBS I DA5D0C74
24 C29955A FlGUPAlne0nOOea
23 0592221 FIALPAIDASD0CBg
24 A299526 FIALBSIoa000eFr
23 A69223A 14 JCupa lneOOroeO
24 A299541 MIARGTIoeOOFDBF
24 A299532 MIALBS IOeOCOZST
23 A69222A MIGUPAIOaeOOgTF
23 A592225 ulancr lner I 1A()c

11
i1
17
11
17
11
11
11
17
11
11
11

23
24
24
24
1tZ1
24
24
24
24
25
25
25

49
a4
13
1B
23
29
41
41
54
01
OB

14

'7

1
123 06e2212,,1i:371?:111i1:

t,Dn*nr{,f

\

Semnaturi

f.J^-*-L. @\ /-
Lh;"01t; h€rJ

Comisia control lare

€'::J,h
,U,S;

Versrune SW
Antena Cfub

: RO-04-32 Cod concurs : a12992
: BENZING 48902335 SW-4.7 Hw-1.2

> BENZI NG Express

c^..; ^
1.,1^- -.1 ---^NULUT LLdLC

ta-u z \----

) / c-Ala
LA JV J J

9000219E_.


